

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Budovanie prvkov zelenej a modrej infraštruktury v meste Krompachy

Objekt:
04 - SO 01.4 Náhrada nepriepustných povrchov za plnovegetačné
zatrávňovacie tvárnice

JKSO:
Miesto: Krompachy

Objednávateľ:
Mesto Krompachy

Zhotoviteľ:
ASFALT Spiš s.r.o., Maurerova ulica 937/34, 053 42 Krompachy

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 17.02.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51293293
IČ DPH: SK2120664546

IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			73 434,99
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH			90 325,04
v EUR			

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

ROZPOČET

Stavba:

Budovanie prvkov zelenej a modrej infraštruktury v meste Krompachy

Objekt:

04 - SO 01.4 Náhrada nepriepustných povrchov za plnovegetačné zatrávňovacie tvárnice

Miesto:

Krompachy

Dátum:

17.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ:

ASFALT Spiš s.r.o., Maurerova ulica 937/34, 053 42 Krompachy

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 434,988

D HSVPráce a dodávky HSV

63 999,612

D 1Zemné práce

6 727,673

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	85,030	9,040	768,671
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	85,030	1,220	103,737
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,200	74,390	312,438
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,106	42,860	261,703
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,106	12,540	76,569
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	89,230	4,950	441,689
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	89,230	10,090	900,331
8	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	89,230	0,750	66,923
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	89,230	28,470	2 540,378
10	K	180405112.S	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena na svahu nad 1:5-1:2	m2	190,000	6,380	1 212,200
11	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	5,871	7,330	43,034

D 2Zakladanie

2 141,932

12	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	857,300	0,210	180,033
13	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,763	52,760	40,256
14	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	4,140	130,550	540,477
15	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,544	18,660	47,471
16	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,544	3,870	9,845
17	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	20,700	7,800	161,460
18	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	5,088	128,930	655,996
19	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	4,200	120,570	506,394

D 4Vodorovné konštrukcie

1 201,180

20	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	290,000	1,970	571,300
21	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	348,000	1,810	629,880

D 5Komunikácie

32 084,948

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	103,000	12,160	1 252,480
23	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	266,000	14,970	3 982,020
24	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	326,000	2,110	687,860
25	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	43,000	2,420	104,060
26	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	103,000	20,860	2 148,580
27	K	596610003.S	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 45 mm do štrkového lôžka	m2	43,000	7,120	306,160
28	M	272520002000.S	<i>Dlažba gumová 500x500x45 mm, farebná</i>	<i>m2</i>	<i>43,000</i>	<i>35,660</i>	<i>1 533,380</i>
29	K	596610013.S	Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrubníka) 50 x 200 x 1000 mm do štrkového lôžka	ks	45,000	2,980	134,100
30	M	272520005300.S	<i>Obrubník gumovej dlažby - ukončovaci diel, 50x200x1000 mm, farebný</i>	<i>ks</i>	<i>45,000</i>	<i>12,890</i>	<i>580,050</i>
31	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	223,000	18,250	4 069,750
32	M	592460016500	<i>Dlažba betónová SEMMELROCK NATURO, maloformátová hr. 60 mm, granit svetlá</i>	<i>m2</i>	<i>227,460</i>	<i>29,940</i>	<i>6 810,152</i>
33	K	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	103,000	20,030	2 063,090
34	M	592460016519	<i>Dlažba betónová SEMMELROCK NATURO, maloformátová hr. 80 mm, granit</i>	<i>m2</i>	<i>105,600</i>	<i>33,640</i>	<i>3 552,384</i>
35	K	596913113.S	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy nad 100 m2	m2	190,000	7,950	1 510,500
36	M	284520000400.S	<i>Zatravnovací panel plastový, rozmer 580x390x38 mm</i>	<i>ks</i>	<i>848,198</i>	<i>3,950</i>	<i>3 350,382</i>

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 17 171,212

37	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	270,000	8,900	2 403,000
38	M	592170001900	<i>Obrubník PREMAC záhradný, lxšxv 500x50x150 mm,</i>	<i>ks</i>	<i>545,400</i>	<i>2,520</i>	<i>1 374,408</i>
39	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	32,400	138,560	4 489,344
40	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	5,000	21,340	106,700
41	M	553560003600.S	<i>Kôš odpadkový 45 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z tropického dreva, výšky 920 mm</i>	<i>ks</i>	<i>5,000</i>	<i>174,390</i>	<i>871,950</i>
42	K	936105125.S	Montáž prevažovadlových hojdačiek z drevených prvkov	súb.	1,000	246,190	246,190
43	M	553570019300.R C	<i>Prevažovacia hojdačka na ležanie AGGER -Single 4047</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>450,000</i>	<i>450,000</i>
44	K	936105151.S	Montáž detských domčekov z drevených prvkov skladaných na mieste,	súb.	1,000	617,200	617,200
45	M	553570021400.R C	<i>Domček so šmýkačkou AGGER A8078</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>3 885,620</i>	<i>3 885,620</i>
46	K	936124122	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	8,000	38,270	306,160
47	M	553560001700	<i>Lavička parková s operadlom</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>302,580</i>	<i>2 420,640</i>

D 99 Presun hmôt HSV 4 672,667

48	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	453,217	10,310	4 672,667
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 9 435,376

D 762 Konštrukcie tesárske - altanok 3 631,245

49	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	75,000	8,730	654,750
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	M	6051590200	<i>Hranoly smrekovec akosť I dĺžky 400-650 100x120,140</i>	m3	1,628	339,570	552,820
51	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	28,000	5,950	166,600
52	M	605110006700.S	<i>Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akosť A hr. 24-32 mm, š. 250-300 mm</i>	m3	0,739	318,660	235,490
53	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	2,023	35,880	72,585
54	M	6286200007- RC	<i>Betonový krb - výrobok</i>	ks	1,000	1 799,000	1 799,000
55	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	30,000	5,000	150,000

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé - altanok 1 184,333

56	K	765361111.S	Montáž hrebeňa a nárožia z asfaltových šindľov, sklon strechy do 30°	m	22,400	5,830	130,592
57	M	628610002600.S	<i>Šindel asfaltový strešný,</i>	m2	6,227	11,520	71,735
58	K	765361118.S	Montáž okraja krytiny vytvarovaním asfaltových šindľov, sklon strechy do 30°	m	16,800	7,190	120,792
59	M	628610002600.S	<i>Šindel asfaltový strešný,</i>	m2	4,250	11,270	47,898
60	K	765361202.S	Krytina z asfaltových šindľov tvar trojuholník, sklon strechy od 30° do 45°	m2	28,000	28,550	799,400
61	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,356	39,090	13,916

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 272,170

62	K	767920140.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 6-8 m2	ks	1,000	54,620	54,620
63	M	553410058200-RC	<i>Dvojkridlova hlinikova dvojkridlova brana COMO antracit rozm. 4270x1600 vrátane stĺpikov 100x100 uzamknateľná</i>	ks	1,000	3 217,550	3 217,550

D 783 Dokončovacie práce - nátery 1 347,628

64	K	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	136,815	1,980	270,894
65	K	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	136,815	3,920	536,315
66	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	136,815	3,950	540,419